
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TẾ LỢI 

 

 Số:       /QĐ - UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                      Tế Lợi, ngày      tháng  3  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Ngày chạy Olimpic “Vì sức khỏe toàn dân” và 

chạy Việt dã  Báo Thanh Hóa năm 2023   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TẾ LỢI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;  Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

         Thực hiện  Kế hoạch  số  31 /KH- UBND của UBND huyện Nông Cống ngày 24 

tháng 02  năm 2023 về việc Tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi 

người và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân gắn với giải Việt dã trên địa 

huyện Nông Cống năm 2023  

Theo đề nghị  Công chức Văn hóa – xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người và 

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân gắn với giải Việt dã trên địa huyện Nông 

Cống năm 2023 gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau đây: 

1. Ông: Hoàng Thanh Nội PCT. UBND xã      Trưởng ban 

2. Bà: Lê Thị Mai Loan   Công chức Văn hóa     Phó ban TT 

3. Ông: Lê Huy Tư   Trưởng công an xã     Thành viên 

4. Bà: Thiệu Thị Quỳnh  Công chức VP-TK     Thành viên 

3. Ông: Tào Ngọc Văn   Công chức VP-TK     Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Thu  CC Kế toán NS     Thành viên 

7. Ông: Đỗ Khắc Phượng  CB. Văn hóa      Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Thế Hoàng Phó xã đội             Thành viên     

9. Bà: Trần Thị Thiệp               Trưởng trạm y tế           Thành viên 

10. Ông Lê Văn Hiệu   Hiệu trưởng trường THCS  Thành viên 

11. Bà: Lê Thị Quyên   HT trường TH Tế Lợi     Thành Viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Thành HT Trường MN Tế Lợi      Thành Viên 

* Mời các ông bà có tên dưới đây tham gia vào  Ban tổ chức. 

1. Ông: Nguyễn Văn Hưng  CT. ỦY ban MTTQ  

2. Ông: Lê Văn Toàn   CT. Hội Nông dân 

3. Bà: Trần Thị Vân   CT. Hội Phụ Nữ 

4. Ông: Ngô Xuân Yên   Bí thư Đoàn Thanh niên  xã  



5. Đổng Thanh Hùng    CT Hội Cựu TNXP xã  

6. Ông: Ngô Thế Hoa   CT. Công đoàn xã 

7. Ông: Lê Đức Thúy    CT Hội NCT Xã  

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm lên chương trình, Kế hoạch, hướng dẫn 

Điều lệ tổ chức giải, tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, nhân dân các thôn, cơ quan 

đơn vị trường học hưởng ứng tham gia. Thành lập tổ trọng tài, phân công các  

thành viên Ban tổ chức và điều động cán bộ chuyên môn dưới quyền thực hiện 

nhiệm vụ . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng UBND xã,  các ông ( bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận:            CHỦ TỊCH 
- TT Đảng ủy, TT HĐND, TTUBND (b/c); 

- Như điều 3 QĐ; 

-  3 trường, trạm y tế; 

- Thôn trưởng 7 thôn; 

- Lưu: VP-VH. 

 

                                                             

                    Lê Văn Hùng 

 

 

 


		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T11:08:31+0700


		2023-03-15T08:55:39+0700


		2023-03-15T08:55:40+0700


		2023-03-15T08:55:40+0700




